1/22Servodistributeur avec commande
d'axe numérique (IAC-R)
et interface bus de terrain
Type 4WRPNH.../24C...
Type 4WRPNH.../24P...
Calibres 6 et 10
Série 2X
Pression de service maximale 315 bars

 91
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRF 29191/09.10   4WRPNH 19/22
Description Vue, dimensions Polarité, codification
X4, X7 (capteurs analo-
giques)
Connecteur mâle,
5 pôles, M12 x 1, bro-
ches, codage A, modèle
métallique Ø
19
,6
ca. 61
1
2
3
4 5
Réf. article: R901075542
(diamètre de câble 4 … 6 mm)
X7 (capteurs numéri-
ques, 1 Vss et SSI)
Connecteur mâle,
12 pôles, M23, broches,
raccord soudé, modèle
métallique avec écrou-
raccord
61,1
Ø
26
1
2
3
45
6
7
8 9
10
11
12
Réf. article: R901076284
(diamètre de câble jusqu'à 10,5 mm)
Accessoires, raccords de capteur (ne font pas partie de la fourniture)
Connecteur femelle pour X1
Connecteur femelle selon EN 175201-804
(12 pôles), modèle métallique
• Connecteur femelle (kit) pour câbles d'un
diamètre entre 12 et 15 mm Réf. article R901268000
• Connecteur femelle avec 5 m de câble,
12 x 0,75 mm2 avec blindage, confectionné Réf. article R901272854
• Connecteur femelle avec 20 m de câble
12 x 0,75 mm2 avec blindage, confectionné Réf. article R901272852
Accessoires, raccord X1 (ne fait pas partie de la fourniture)
20/22 Bosch Rexroth AG   Hydraulics 4WRPNH   RF 29191/09.10
Description Vue, dimensions Polarité, codification
X3
Connecteur coaxial,
confectionnable, 5 pôles,
M12 x 1
Connecteur femelle droit,
modèle métallique. Ø
19
,6
ca. 56
1
2
3
4 5
Réf. article: R901076910
(diamètre de câble 6 - 8 mm)
Capuchon M12
anti-poussière
Réf. article: R901075564
Accessoires, bus CAN (codage A) (ne fait pas partie de la fourniture)
Description Vue, dimensions Polarité, codification
X3
Connecteur coaxial,
confectionnable, 5 pôles,
M12 x 1
Connecteur mâle droit,
modèle métallique. Ø
19
,6
ca. 61
1
5
4
3
2
Réf. article: R901075545
(diamètre de câble 6 - 8 mm)
Des abonnés Profibus supplémentaires peuvent être raccordés p.ex. à l'aide d'un câble Y (à commander chez le
fabricant HARTING, Réf. article TB61042030039)
Capuchon M12
Réf. article: R901075563
Accessoires, Profibus (codage B) (ne fait pas partie de la fourniture)
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRF 29191/09.10   4WRPNH 21/22
Directives d'étude / de maintenance / Informations complémentaires
Logiciel de mise en service et documentation sur Internet: www.boschrexroth.com/IAC